Betriebsanleitung
Rohrionisation RX11 STATICTUBE
BA-de-2060-2106
R
X
11
_1
2 BA-de-2060-2106_RX11

**Wandstärke
1,5mm
57** 78 100 120 150 200 250 300 350 400 450 500
Anzahl
Elektroden [St.] 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 6 7
Gewicht [kg]
ohne Zuleitung 2,75 3,40 4,55 4,90 6,15 7,45 9,25 10,45 12,25 13,75 14,90 16,30
BA-de-2060-2106_RX11 17
11. Ersatzteile und Zubehör
Geben Sie bei einer Bestellung bitte immer die Artikelnummer an.
Artikel Artikel-Nr.
Entladeelektrode R50
(bitte Kabellänge angeben)
R50/
A0465A___
Hochspannungskabel 2,5 m KE/LR025
Hochspannungskabel 5 m KE/LR050
Hochspannungskabel 7,5 m KE/LR075
Hochspannungskabel 10 m KE/LR100
Hochspannungskabel 12,5 m KE/LR125
Hochspannungskabel 15 m KE/LR150
Hochspannungskabel 17,5 m KE/LR175
Hochspannungskabel 20 m KE/LR200
Netzgerät ES50 ES50/____
Netzgerät ES51 ES51/____
Betriebsanleitung (Sprache angeben) BA-xx-2060
18 BA-de-2060-2106_RX11